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Sefior Doctor

Gustavo Ortega Trujillo
- SUPERINTENDENTE DE COMPARIAS
’ Presente

De nuestras consideraciones:

Dando cumplimiento a lo dispuesto en el Art.21 de la Ley de Com-
pafifas, adjunto estamos enviando el Informe de las Transferen-

cias de Acciones de Supermercados La Favorita C.A., efectuadas

desde el 7 hasta el 15 de octubre de 1993.

Los traspasos mencionados han sido debidamente registrados en
los 1ibros de acciones y accionistas de 1a Compafiia.
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Adj.: Informe indicado
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Fecha

octubre
octubre
octubre
octubre
octubre
octubre
octubre
octubre
octubre
octubre
octubre
octubre
octubre
octubre
octubre
octubre
octubre
octubre

mep/.

7,1993
7,1993
7,1993
7,1993
8,1993
8,1993
13,1993
13,1993
13,1993
13,1993
14,1993
14,1993
14,1993
14,1993
15,1993
15,1993
15,1993
15,1993

INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES DE SUPERMERCADOS

Cedente

CATALINA SALVADOR DE LEBRUN
MARCIA BRITO DE SALVADOR
ALEJANDRO JARAMILLO EGUEZ
EULALIA MORALES

LUIS GARCIA

MARTHA ROMOLEROUX DE GARCIA
MAGDALENA VALVERDE RIVERA
MAGDALENA VALVERDE RIVERA
JAIME VILLAFUERTE ALMEIDA
JAIME VILLAFUERTE ALMEIDA
LOLA F.SALAZAR CHIRIBOGA
LOLA F.SALAZAR CHIRIBOGA
LOLA F.SALAZAR CHIRIBOGA
YOLANDA SALAZAR DE SORIA
JENNY AGLAE RUALES ZAPATA
ERICH WINTER

LUIS GARCIA

THOMAS C.WRIGHT DURAN BALLEN

Cesionario

EDUARDO DONOSO GARCIA

PROANDI S.A.

PROANDI S.A.

PROANDI 'S.A.

PROANDI S.A.

PROANDI S.A.

FAUSTO ALEJANDRO NIETO VITERI
NHORA KARINNA NIETO VITERI
JAIME VILLAFUERTE VELEZ
ROBERTO VILLAFUERTE ALMEIDA

PATRICIA RIBADENEIRA DE GARCIA

MARIA ORELLANA DE ANDRADE
MIGUEL ANGEL ANDRADE ORELLANA
MIGUEL ANGEL ANDRADE ORELLANA
JOSE ROBERTO MERINO SAMANIEGO
PROANDI S.A.

PROANDI S.A.

CHRISTINE NICOLE WIRGHT LEON

S/.

LA FAVORITA C.A.

________________

Valor

2'000.000
15'802.900
466.200
1'292.200
5'046.600
430.000
30.000
30.000
324.600
590.200
1'000.000
2'100.000
1'215.900
960.000
100.000
1'000.000
216.000
16'512.500
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Nacionalidad

Ecuatoriana



