## SUPERMAXI

384 Travelseo el. 10,93

( # 384-57 )

Quito, octubre 19, 1993

OFICINA MATRIZ

OCT 21 1993

EECCION ARCHIVO
EECCION ARCHIVO

Señor Doctor Gustavo Ortega Trujillo SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS Presente

De nuestras consideraciones:

Dando cumplimiento a lo dispuesto en el Art.21 de la Ley de Compañías, adjunto estamos enviando el Informe de las Transferencias de Acciones de Supermercados La Favorita C.A., efectuadas desde el 7 hasta el 15 de octubre de 1993.

Los traspasos mencionados han sido debidamente registrados en los libros de acciones y accionistas de la Compañía.

Atentamente,

Boyald Wright D.B.

PRESIDENTE EJECUTIVO

mep/.

Adj.: Informe indicado - Pag. 154

Supermercados La Javorita C. A.

QUITO - GUAYAQUIL - CUENCA Y AMBATO

## INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES DE SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

No.154 Octubre 19,1993

Fecha	Cedente	Cesionario	Valor	Nacionalidad
octubre 7,1993	CATALINA SALVADOR DE LEBRUN	EDUARDO DONOSO GARCIA	S/. 2'000.000	Ecuatoriana
octubre 7,1993	MARCIA BRITO DE SALVADOR	PROANDI S.A.	15'802.900	ti .
octubre 7,1993	ALEJANDRO JARAMILLO EGUEZ	PROANDI S.A.	466.200	: н
octubre 7,1993	EULALIA MORALES	PROANDI S.A.	1'292.200	11
octubre 8,1993	LUIS GARCIA	PROANDI S.A.	5'046.600	n
octubre 8,1993	MARTHA ROMOLEROUX DE GARCIA	PROANDI S.A.	430.000	n ·
octubre 13,1993	MAGDALENA VALVERDE RIVERA	FAUSTO ALEJANDRO NIETO VITERI	30.000	11
octubre 13,1993	MAGDALENA VALVERDE RIVERA	NHORA KARINNA NIETO VITERI	30.000	II.
octubre 13,1993	JAIME VILLAFUERTE ALMEIDA	JAIME VILLAFUERTE VELEZ	324.600	n
octubre 13,1993	JAIME VILLAFUERTE ALMEIDA	ROBERTO VILLAFUERTE ALMEIDA	590.200	II
octubre 14,1993	LOLA F.SALAZAR CHIRIBOGA	PATRICIA RIBADENEIRA DE GARCIA	1'000.000	u
octubre 14,1993	LOLA F.SALAZAR CHIRIBOGA	MARIA ORELLANA DE ANDRADE	2'100.000	n
octubre 14,1993	LOLA F.SALAZAR CHIRIBOGA	MIGUEL ANGEL ANDRADE ORELLANA	1'215.900	u .
octubre 14,1993	YOLANDA SALAZAR DE SORIA	MIGUEL ANGEL ANDRADE ORELLANA	960.000	II
octubre 15,1993	JENNY AGLAE RUALES ZAPATA	JOSE ROBERTO MERINO SAMANIEGO	100.000	H .
octubre 15,1993	ERICH WINTER	PROANDI S.A.	1'000.000	II .
octubre 15,1993	LUIS GARCIA	PROANDI S.A.	216.000	u
octubre 15,1993	THOMAS C.WRIGHT DURAN BALLEN	CHRISTINE NICOLE WIRGHT LEON	16'512.500	и

mep/.